
 
 

UCHWAŁA NR X/3/2020 
RADY MIEJSKIEJ W STARACHOWICACH 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w  sprawie zmian budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok 

Na podstawie art.18 ust. 2 pkt 4, art. 42 i art. 61 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 713, poz. 1378), art. 211 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 z późn.zm.), uchwala się co następuje: 

§ 1. 1. Zmniejsza się plan przychodów w § 950 - Wolne środki, o których mowa 
w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o  kwotę 1.038.317,19 zł, 

2. Zmniejsza się plan dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok o kwotę 4.312.746,63 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się plan wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok o kwotę 5.351.063,82 zł 
zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Paragraf 3 Uchwały nr XV/1/2019 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: 

1. Ustala się deficyt budżetu gminy w wysokości 30.238.898,24 zł, który zostanie sfinansowany 
przychodami pochodzącymi z: 

1) kredytów w kwocie 13.000.000,00 zł, 

2) pożyczek w kwocie 4.000.000,00 zł, 

3) wolnych środków, jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu gminy 
wynikających z rozliczeń kredytów i pożyczek z lat ubiegłych w kwocie 5.400.494,86 zł, 

4) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  z rozliczenia 
dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu 
określonymi w odrębnych ustawach oraz wynikających z rozliczenia środków określonych w art.5 ust.1 
pkt 2 i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków 
w kwocie 7.838.403,38 zł. 

§ 3. Paragraf 4 Uchwały nr XV/1/2019 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. 
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe 
brzmienie: Ustala się: 

1) łączną kwotę planowanych przychodów budżetu w wysokości 34.923.630,72 zł, 

2) łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu w wysokości 4.684.732,48 zł 

- z tytułów wymienionych w załączniku nr 3 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 22 grudnia 2020 r.

Poz. 4780



§ 4. Załącznik nr 3a „Planowane wydatki na zadania inwestycyjne wieloletnie w 2020 roku” do Uchwały nr 
XV/1/2019 Rady Miejskiej w Starachowicach z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 
Starachowice na 2020 rok z późniejszymi zmianami otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 4 do 
niniejszej uchwały. 

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Starachowice. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Starachowicach 

 
 

Michał Walendzik 

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4780



Zmiany planu dochodów ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

700 Gospodarka mieszkaniowa - 1 334 034,65

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 1 334 034,65

0770 - 1 334 034,65

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 2 978 711,98

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu - 2 005 461,98

6257 - 2 005 461,98

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg - 973 250,00

6257 - 973 250,00

Razem - 4 312 746,63

                                                Załącznik nr 1
                                                do Uchwały nr X/3/2020
                                                Rady Miejskiej w Starachowicach
                                                z dnia 18 grudnia 2020 r.

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności 
oraz prawa użytkowania wieczystego nieruchomości

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Powyższe zmniejszenie planu dotacji dotyczy zadania pn. „Budowa mikroinstalacji odnawialnych źródeł 
energii w Gminie Starachowice”

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z 
udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, 
lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki 
samorządu terytorialnego

Powyższe zmniejszenie planu dotacji dotyczy zadania pn. „Optymalizacja oświetlenia ulicznego w Gminie 
Starachowice”                  

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4780



Zmiany planu wydatków ogółem budżetu Gminy Starachowice na 2020 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

750 Administracja publiczna

75095 Pozostała działalność

4119 Składki na ubezpieczenia społeczne

801 Oświata i wychowanie

80195 Pozostała działalność

2001 -0,86

3031 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych

4011 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4111 Składki na ubezpieczenia społeczne

4121 -189,51

4171 Wynagrodzenia bezosobowe -800,00

4191 Nagrody konkursowe

4211 Zakup materiałów i wyposażenia

                               Załącznik nr 2
                                               do Uchwały nr X/3/2020

                                                             Rady Miejskiej w Starachowicach
                                                z dnia 18 grudnia 2020 r.

1 000,00

1 000,00

1 000,00

-112 831,73

-112 831,73

Dotacje celowe w ramach programów 
finansowanych z udziałem środków europejskich 
oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 
oraz ust. 3 pkt 5 i 6 ustawy, lub płatności w ramach 
budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
wydatków klasyfikowanych w paragrafie 205

-13 503,25

-7 700,00

-1 324,21

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz 
Solidarnościowy

-1 000,00

-1 742,76

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4780



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

4221 Zakup środków żywności

4301 Zakup usług pozostałych

4421 Podróże służbowe zagraniczne

4431 Różne opłaty i składki

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

-6 180,12

-53 267,27

-25 784,75

-1 339,00

-5 239 232,09

-3 709 232,09

-35 710,00

Zadanie pn. „Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Starachowice”

-35 710,00

-2 005 461,98

Zadanie pn. „Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Starachowice”

-2 005 461,98

-1 668 060,11

Zadanie pn. „Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii w Gminie 
Starachowice”

-1 668 060,11

-1 530 000,00

-385 000,00

Zadanie pn. „Optymalizacja oświetlenia ulicznego 
w Gminie Starachowice”                     

-385 000,00

-973 250,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4780



Dział Rozdział Paragraf Treść Zmiany planu w zł

1 2 3 4 5

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem:

Zadanie pn. „Optymalizacja oświetlenia ulicznego 
w Gminie Starachowice”                     

-973 250,00

-171 750,00

Zadanie pn. „Optymalizacja oświetlenia ulicznego 
w Gminie Starachowice”                     

-171 750,00

-5 351 063,82

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4780



                                                     Załącznik Nr 3

                                                                     do Uchwały Nr X/3/2020

                                                                                  Rady Miejskiej w Starachowicach

                                                                      z dnia 18 grudnia  2020 r.

PRZYCHODY I ROZCHODY BUD ŻETU

Przychody Kwota (w zł)

1. Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym (§ 952)

1.1. Kredyty

1.2.

2.

3.

4.

Razem przychody

Rozchody Kwota (w zł)

1. Spłata otrzymanych krajowych pożyczek (§ 992)

2.

Lp.

17 000 000,00

13 000 000,00

Pożyczka z Wojewódzkiego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 
w Kielcach 4 000 000,00

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z niewykorzystanych 
środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 
rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w 
odrębnych ustawach (§ 905)

7 512 048,62

Przychody jednostek samorządu terytorialnego  z wynikających z 
rozliczenia środków określonych w art.5 ust. 1 pkt. 2 ustawy i dotacji 
na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z 
udziałem tych środków (§ 906)

326 354,76

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 
27.08.2009 r. o finansach publicznych (§ 950)

10 085 227,34

34 923 630,72

Lp.

207 400,00

Pożyczka z WFOŚiGW "Starachowice przyjazne środowisku - zakup zamiatarek 
ulicznych, w celu zmniejszenia zanieczyszczenia powietrza na terenie gminy" 207 400,00

Spłaty otrzymanych krajowych kredytów (§ 992) 1 477 332,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4780



Kredyt - "Przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań" (1.147.176 zł)

Kredyt - "Przeznaczony na spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań" (4.500.000 zł)

3. Wykup innych papierów wartościowych (§ 982)

Wykup obligacji serii AA

Wykup obligacji serii BB

Wykup obligacji serii CC

Razem rozchody

Kredyt - "Przeznaczony na sfinansowanie kosztu realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
"Budowa hali targowej przy Al. Armii Krajowej w Starachowicach" (6.328.927,37 zł) 421 928,48

Kredyt - "Przeznaczony na sfinansowanie kosztu realizacji zadania inwestycyjnego pn. 
"Budowa hali targowej przy Al. Armii Krajowej w Starachowicach" (1.671.073 zł) 111 404,00

144 000,00

800 000,00

3 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

1 000 000,00

4 684 732,48

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4780



PLANOWANE WYDATKI NA ZADANIA INWESTYCYJNE WIELOLETN IE W  2020  ROKU

w złotych

Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 600 60011 Urząd Miejski

2 600 60013 Urząd Miejski

Załącznik nr 4
do Uchwały nr X/3/2020
Rady Miejskiej w Starachowicach
z dnia 18 grudnia 2020 r.

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

Alternatywne przejścia dla 
pieszych na terenie miasta 
Starachowice

10 500,00 10 500,00

Alternatywne przejścia dla 
pieszych na terenie miasta 
Starachowice

22 960,00 22 960,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

3 600 60013 Urząd Miejski

4 600 60013 Urząd Miejski

Poprawa komunikacji 
publicznej w Starachowicach 
poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego - etap II

200 000,00 30 000,00 170 000,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowej dla zadania pn. 
Rozbudowa drogi 
wojewódzkiej nr 744 w 
Starachowicach – ul. Ks. 
Kardynała Stefana 
Wyszyńskiego

11 070,00 11 070,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

5 600 60014 Urząd Miejski

6 600 60014 Urząd Miejski

7 600 60014 Urząd Miejski

8 600 60016 Urząd Miejski

Poprawa komunikacji 
publicznej w Starachowicach 
poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego - etap II

71 000,00 10 650,00 60 350,00

Alternatywne przejścia dla 
pieszych na terenie miasta 
Starachowice

42 000,00 42 000,00

Budowa Zintegrowanego 
Systemu Komunikacyjnego w 
Starachowicach

67 650,00 67 650,00

Alternatywne przejścia dla 
pieszych na terenie miasta 
Starachowice

306 340,00 306 340,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

9 600 60016 Urząd Miejski

10 600 60016 Urząd Miejski

11 600 60016 Urząd Miejski

12 600 60016 Urząd Miejski

Wykonanie projektu 
technicznego chodnika przy 
ul. Radoszewskiego

15 000,00 15 000,00

 Budowa odcinka ul. 
Moniuszki, od ul. 6 Września 
do ul. Kieleckiej w 
Starachowicach

9 770 589,00 380 000,00 5 300 000,00 4 090 589,00

Przebudowa ul. Krańcowej w 
Starachowicach w km 0+000 
do km 1+038,75

6 041 883,00 239 000,00 3 200 000,00 2 602 883,00

Opracowanie dokumentacji 
projektowo-kosztorysowej 
przebudowy ul. Ustronie w 
Starachowicach

47 355,00 37 391,25 9 963,75

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 12 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

13 600 60016 Urząd Miejski

14 600 60016 Wykonanie ul.  Słowackiego Urząd Miejski

15 600 60017 Urząd Miejski

16 600 60017 Urząd Miejski

Wykonanie ul. Zacisze i ul. 
Zwierzynieckiej w 
Starachowicach

5 000,00 5 000,00

20 000,00 20 000,00

Przebudowa ul. Witolda 
Lutosławskiego w 
Starachowicach

200 000,00 200 000,00

Modernizacja drogi
dojazdowej do garaży przy ul.
Konstytucji 3 Maja wraz z
odwodnieniem – Etap III

77 700,00 77 700,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 13 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

17 600 60095 Urząd Miejski

18 600 60095 Urząd Miejski

19 600 60095 Urząd Miejski

Wykonanie miejsc 
postojowych w sąsiedztwie 
Przedszkola Miejskiego nr 7

303 852,74 303 852,74

Poprawa komunikacji 
publicznej w Starachowicach 
poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego

79 370,00 79 370,00

Wykonanie ciągu pieszo – 
rowerowego łączącego ul. 
Kielecką z os. Orłowo na 
terenie Gminy Wąchock i 
Miasta Starachowice

120 000,00 120 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 14 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

20 600 60095 Urząd Miejski

21 600 60095 Urząd Miejski

22 600 60095 Urząd Miejski

23 700 70005 Urząd Miejski

Budowa Zintegrowanego 
Systemu Komunikacyjnego w 
Starachowicach

113 825,00 113 825,00

Poprawa komunikacji 
publicznej w Starachowicach 
poprzez modernizację 
infrastruktury i zakup taboru 
niskoemisyjnego - etap II

8 879 400,00 1 439 432,93 7 439 967,07

Zagospodarowanie terenu 
przy Dworcu Wschodnim w 
Starachowicach

282 900,00 282 900,00

Nabycie nieruchomości 
gruntowej, położonej przy ul. 
Na Szlakowisku (raty)

250 000,00 250 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 15 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

24 700 70005 Urząd Miejski

25 710 71035 Urząd Miejski

26 750 75095 Urząd Miejski

Przebudowa budynku 
wielorodzinnego 
zlokalizowanego w 
Starachowicach przy ul. 
Mickiewicza 10

624 327,58 312 163,79 312 163,79

Rozbudowa Cmentarza 
Komunalnego przy ul. 
Radomskiej –  etap III

21 000,00 21 000,00

Zwiększenie dostępności e-
usług dla miasta Starachowice

7 297 279,53 1 190 999,74 6 106 279,79

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 16 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

27 750 75095 Urząd Miejski

28 801 80101 Urząd Miejski

Nowoczesne rozwiązania w 
obszarze podatków i opłat 
lokalnych oraz zarządzania 
nieruchomościami dla 6 miast 
– członków Związku Miast 
Polskich

40 000,00 22 000,00 18 000,00

Wykonanie ściany
rozgraniczającej budynek
Szkoły Podstawowej nr 11 i
Gimnazjum nr 3

40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 17 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

29 801 80101 Urząd Miejski

30 852 85203

31 852 85203 Urząd Miejski

Wykonanie dokumentacji 
technicznej, projektowo-
kosztorysowej rozbudowy 
Szkoły Podstawowej nr 6, 
poprzez dobudowę sali 
gimnastycznej, szatni i sal 
lekcyjnych wraz z niezbędną 
infrastrukturą

44 649,00 44 649,00

Budowa centrum opiekuńczo 
– mieszkalnego w 
Starachowicach

8 340,63 8 340,63
Środowiskowy 

Dom 
Samopomocy

Budowa centrum opiekuńczo 
– mieszkalnego w 
Starachowicach

41 659,37 41 659,37

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 18 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

32 852 85295

33 853 85395 Urząd Miejski

34 853 85395 Starachowice OD nowa Urząd Miejski

35 900 90001 Urząd Miejski

Budowa budynku na potrzeby 
noclegowni

470 000,00 470 000,00

Miejski 
Ośrodek 
Pomocy 
Społecznej

Rewitalizacja – Lepsze życie 
w Starachowicach, mieście, 
które znalazło pomysł na 
siebie

10 919 967,03 5 343 434,19 743 698,50 4 832 834,34

26 076,00 26 076,00

Przebudowa istniejącej 
kanalizacji deszczowej na 
odcinku od ulicy 
Mierosławskiego do rzeki 
Kamiennej

132 840,00 132 840,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 19 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

36 900 90005 Urząd Miejski

37 900 90005 Urząd Miejski

38 900 90005 Urząd Miejski

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej w Starachowicach - 
etap III

6 736 275,69 2 022 580,40 4 000 000,00 75 125,82 638 569,47

Termomodernizacja 
budynków użyteczności 
publicznej – etap IV

40 000,00 40 000,00

Budowa mikroinstalacji 
odnawialnych źródeł energii 
w Gminie Starachowice

2 460,00 2 460,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 20 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

39 900 90005 Urząd Miejski

40 900 90008 Urząd Miejski

41 900 90015 Urząd Miejski

Przywrócenie walorów 
naturalnych zbiornika 
wodnego Pasternik w 
Starachowicach wraz z 
zagospodarowaniem linii 
brzegowej

1 080 577,00 162 086,55 918 490,45

Zagospodarowanie Parku 
Miejskiego w Starachowicach

4 886 353,58 2 138 518,54 2 747 835,04

Wykonanie  montażu lamp 
oświetleniowych na terenie 
miasta Starachowice

40 000,00 40 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 21 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

42 900 90015 Urząd Miejski

43 900 90095 Urząd Miejski

44 921 92195 Urząd Miejski

Oświetlenie odcinka ul. Ks. 
Kardynała Wyszyńskiego w 
rejonie skrzyżowania z Aleją 
Niepodległości

1 095,00 1 095,00

Budowa tężni solankowej na 
osiedlu Wzgórze – Etap IV

27 760,00 27 760,00

Budowa i modernizacja 
miejsc upamiętnień na terenie 
miasta

15 000,00 15 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 22 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

45 926 92695 Urząd Miejski

46 926 92695 Urząd Miejski

47 926 92695 Urząd Miejski

Zaplecze sportowe przy 
boisku do piłki nożnej przy 
ul. Szkolnej w 
Starachowiccach

50 000,00 50 000,00

Modernizacja Obiektu 
Centrum Strzelectwa 
Sportowego w 
Starachowicach

1 245 623,22 983 073,42 262 549,80

Budowa boiska 
wielofunkcyjnego i poprawa 
infrastruktury edukacyjnej w 
Szkole Podstawowej nr 2 w 
Starachowicach

815 380,85 350 152,34 465 228,51

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 23 – Poz. 4780



Dział Rozdz.

Planowane wydatki

w tym źródła finansowania

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Lp. Nazwa zadania 
inwestycyjnego

Jednostka 
org. 

realizująca 
zadanie lub 

koordynuj ąca 
program

rok budżetowy 
2020

(6+7+8+9+10) dochody 
własne jst

kredyt, 
pożyczka

przychody z 
niewykorzystany

ch środków 
pieniężnych na 

rachunku 
bieżącym 

budżetu (§ 905 
przychodów)

dotacje i 
środki 

pochodzące
z innych 
źródeł

środki 
wymienione

w art. 5 ust. 1 
pkt 2 i 3 u.f.p.

48 926 92695 Urząd Miejski

49 926 92695 Urząd Miejski

50 926 92695 Urząd Miejski

Ogółem

Budowa Otwartych Stref 
Aktywności (OSA) na terenie 
miasta Starachowice

143 000,00 118 000,00 25 000,00

Budowa skateparku pod 
skałkami przy al. Armii 
Krajowej

7 944,70 7 944,70

 Rozbudowa siłowni 
plenerowej z urządzeniami do 
ćwiczeń w przestrzeni 
miejskiej (street workout) Na 
Szlakowisku III Etap

64 000,00 64 000,00

61 760 003,92 17 740 475,59 12 500 000,00 6 693 472,001 428 501,66 23 397 554,67

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 24 – Poz. 4780


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3

	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 3
	Paragraf 2 Ustęp 1 Punkt 4


	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 2 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7

	Załącznik 1 zal 1
	Załącznik 2 zal 2
	Załącznik 3 zal 3
	Załącznik 4 zal 4

		2020-12-22T09:38:34+0000
	Polska
	Łukasz Wilkiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




